
2020 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

ちばぎんコンピューターサービス株式会社 

代表取締役社長 佐立 成信 

 

 

柏営業所の本社統合のご挨拶 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は経営合理化の一環として 7月 31 日をもって柏営業所の機能を本社

に統合することとなりました。これまでの同営業所への皆様からのご愛顧に深く感謝申し

上げます。 

 柏営業所の業務は本社が引き継ぎ、迅速な対応を心がけてまいる所存でございます。皆

様にはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。これを機に社員一同気持ち

を新たにし、皆様の信頼にお応えできるようさらなる努力をしてまいりますので、何卒ご

理解のうえ、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。 

                                         

敬具 

                     記 

   業務引き継ぎ先    本社 

   所 在 地       〒261-0023 

              千葉県千葉市美浜区中瀬 1丁目 10 番地 2 

 ちばぎん幕張ビル 9階 

   連 絡 先       TEL：043-213-8881 FAX：043-213-8864（代表） 

TEL：043-213-8872 FAX：043-213-8865（法人営業部） 

 

                                         

以 上 


